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
forpliktelse med tilfredsstillende finansieringsbevis, er kjøper likevel bundet av avtalen, og selger vil kunne 
påberope avtalen som vesentlig misligholdt, og heve avtalen. Kjøper samtykker til at omkostninger knyttet til 
heving og dekningssalg i så fall dekkes av kjøper. 
 
Areal  
BRA: ca. 150,5 m² 
P-rom: ca. 119 m² 
 
Følgende rom vil inngå i primærareal: Vindfang, hall, vaskerom, bad, 3. stk soverom stue og kjøkken. 
Følgende rom vil inngå i sekundærareal: Bod.  
 
For oversikt over de ulike boligens areal, se vedlagte plantegninger og/eller prisliste.  
 
Arealberegningene er angitt i henhold til målereglene i Norsk Standard Veileder til NS 3940 og retningslinjer for 
arealmåling. Arealer fremgår av prosjektets tegninger i denne salgsoppgaven, og er fremlagt/beregnet av 
selger/arkitekt, og er oppmålt etter tegninger datert 03.06.2016.  
 
Arealene i salgsoppgaven og annet markedsmateriell er oppgitt i bruksareal (BRA) og primærareal (P-rom). 
Bruksarealet er arealet innenfor boligenhetens omsluttende vegger og inklusive delevegger, sjakter og faste 
innredninger/installasjoner. Medregnet i oppgitt bruksareal er også eventuell innvendig bod. Primærrom er lik 
bruksareal minus eventuelle innvendige boder. I tillegg til bruksarealet kommer ev. bod utenfor leiligheten, ev. 
parkeringsplass og ev. balkong/markterrasse.  
 
Arealene er å betrakte som omtrentlig areal, og kan være avrundet til nærmeste hele kvadratmeter. Som følge 
av eventuell gjenstående detaljprosjektering, vil det kunne forekomme arealavvik. Da de oppgitte arealer i 
markedsføringen er å betrakte som et cirkaareal, har partene ingen krav mot hverandre dersom arealet skulle 
vise seg å være 5 % mindre/større enn markedsført areal. 
 
Tomten  
Tomteareal:  
Sandstien 62: 827,8 m². 
 
Eiet tomt. 
 
Tomten opparbeides i henhold til vedlagte utomhusplan, med de krav som fremgår av 
reguleringsbestemmelsene i forhold til opparbeidelse av eventuelle gangstier, lekeplasser og grøntareal.  
 
Det gjøres oppmerksom på at utomhusplanen i salgsoppgaven ikke er ferdig detaljprosjektert, og at endringer 
kan forekomme.  
 
Parkering  
Boligen leveres med garasje som er bygd i tilknytning med boligen samt oppstillingsplass på egen tomt. 
 
Se for øvrig tegninger.  
 
Oppvarming  
Vedovn med stålpipe i Stue/kjøkken 2 etg. El.varmekabler i våtrom, VF og gang/trapp 1 etg. panelover i 
soverom. 
 
Se for øvrig leveransebeskrivelse og romskjema.  
 

Side 4 

 

 
TV/bredbånd 
Det vil bli klargjort for kabel TV / internett. Tilknytningsavgift kr. 5.000,- betales av kjøper via omkostningene. 
Kjøper må selv sørge for oppkobling og opprettelse abonnement, og kostnader forbundet med dette. 
 
 

ØKONOMI OG ORGANISERING 

 
Forsikring 
Hele byggeprosjektet vil bli fullverdiforsikret frem til overtakelse. Forsikringen gjelder også materialer som er 
tilført byggeprosjektet, jf. bustadoppføringslova § 13 siste ledd. Ved brann- eller annet skadetilfelle tilfaller 
erstatningssummen selger, som snarest mulig plikter å gjenopprette skaden.  
 
Fra overtakelse må kjøper ha tegnet egen bygnings-, innbo- og løsøreforsikring.  
 
Offentlige/kommunale avgifter  
Kommunale avgifter og eiendomsskatt for boligen beregnes og fastsettes av kommunen etter ferdigstillelse.  
 
Formuesverdi 
Formuesverdi fastsettes av skatteetaten etter ferdigstillelse. Formuesverdien vil avhenge av bruken av boligen 
etter beregningsmodell som skiller mellom "primærbolig" (der boligeieren er folkeregisteret bosatt) og 
"sekundærbolig". 
 
Når boligen er overtatt, kan man gå inn på skatteetatens boligkalkulator å få beregnet formuesverdien. Ta 
kontakt med Skatteetaten ved spørsmål vedrørende dette. 
 
 
Faste løpende kostnader  
Faste løpende kostnader for boligen er strøm/oppvarming, kommunale avgifter, TV/bredbånd og forsikring. 
Strøm og forsikring varierer ut fra personlig forbruk og ønsker.  
 

 
OFFENTLIGE FORHOLD 
 
Eiendommens betegnelse 
Boligen har p.t. adresse: 
Sandstien 62: Gnr. 276 Bnr. 112.  
 
I Verdal Kommune (5038). 
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